1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 9 اکتوبر 2014ء 13 ذوالحجہ 1435 ہجری 9 اکتوبر 2014ء 13 ذوالحجہ 1393 ہجری 99 نمبر 228

احسان ہیں تیرے بھارے

قرباں ہیں تجھ پہ سارے جو ہیں مرے پیارے
احساں ہیں تیرے بھارے گن گن کے ہم تو ہارے
دل خوں ہیں غم کے مارے۔ کشتی لگا کنارے
یہ روز کرمبارک سبحان من ایرانی
(درشمن)

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ مریم شادی فنڈ ہے۔